
1 
 

                                        

Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  4 4 3 / 2 0 1 5  

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 25 września 2015 r. 

 
w sprawie wykonania Uchwały Nr XVI/148/2015 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 24 września 2015 r. w sprawie dokonania zmian w „Budżecie Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego na rok 2015”.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072, z 2015 r. poz. 

1045), art. 247 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, 

poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz.1130, poz. 1189, poz. 1190, 

poz.1269 , poz.1358) oraz § 12 ust. 1, ust. 2 i ust. 5 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 

07.12.2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 

i samorządowych zakładów budżetowych  (Dz. U. z 2010 r. Nr  241 poz. 1616, z 2014 r. poz. 1280) - 

Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Zawiadamia się kierowników samorządowych jednostek budżetowych o dokonanych 

zmianach planów wydatków wynikających z Uchwały Nr XVI/148/2015 Rady Miejskiej Tomaszowa 

Mazowieckiego z dnia 24 września 2015 r. w sprawie dokonania zmian w „Budżecie Miasta 

Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2015”. 

 

 § 2. Dokonuje się zmiany w planach finansowych wydatków niżej wymienionych 

samorządowych jednostek budżetowych: 

1. Zespołu Szkół Nr 8; 

2. Gimnazjum Nr 6; 

zgodnie z załącznikiem nr 1.  

 

 § 3. Zobowiązuje się kierowników samorządowych jednostek budżetowych 

do wprowadzenia przedmiotowych zmian w planie finansowym jednostki.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim oraz doręczeniu kierownikom samorządowych 

jednostek budżetowych.  

 
Przygotował: 

Przygotował: 

 

 

 

 

 

 

 

Zaopiniował  

pod względem prawnym 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

Zmiany w planach wydatków samorządowych jednostek budżetowych 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 443/2015 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 25.09.2015 r. 

Jednostka Dział Rozdział 
Grupa 

Paragrafów 
Wyszczególnienie 

Plan 
początkowy 

Plan 
przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

G 6       
Gimnazjum Nr 6 – zadania z 
zakresu administracji rządowej 

0,00 35 624,06 -1 649,95 0,00 33 974,11 

  801     Oświata i wychowanie 0,00 35 624,06 -1 649,95 0,00 33 974,11 

    80110   Gimnazja 0,00 35 624,06 -1 649,95 0,00 33 974,11 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

0,00 35 624,06 -1 649,95 0,00 33 974,11 

ZS 8       
Zespół Szkół Nr 8  - zadania z 
zakresu administracji rządowej 

0,00 13 974,63 -1 374,96 0,00 12 599,67 

  801     Oświata i wychowanie 0,00 13 974,63 -1 374,96 0,00 12 599,67 

    80110   Gimnazja 0,00 13 974,63 -1 374,96 0,00 12 599,67 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

0,00 13 974,63 -1 374,96 0,00 12 599,67 

        Razem 0,00 49 598,69 -3 024,91 0,00 46 573,78 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

 

WYDATKI - CZĘŚĆ INFORMACYJNA 
 

Zmiany w planie wydatków Gimnazjum Nr 6 

Rozdział 80110 – zmniejsza się plan wydatków bieżących na zadania z zakresu administracji rządowej 

o kwotę 1.649,95 zł w związku z rozliczeniem i dostosowaniem planu do faktycznego wykonania 

zadania dotyczącego zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych.  

 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkół Nr 8 

Rozdział 80110 – zmniejsza się plan wydatków bieżących na zadania z zakresu administracji rządowej 

o kwotę 1.374,96 zł w związku z rozliczeniem i dostosowaniem planu do faktycznego wykonania 

zadania dotyczącego zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych.  

 


